
Bytové družstvo Obránců míru872
Vedené u Krajského soudu v ostravě, oddíl Dr, vložka 2034 lčo: 277 75 674

se síd lem : Obrá nců míru 87 7h7, 7 42 2L Kopřivnice
PRoToKoL o oTEvínnruí oBÁtEK

1. Zadavate|
Bytové družstvo Obránců míru 872
Vedené u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 2034 lČo: 277 75 674
se sídlem : Obránců míru 87 2l L7, 7 42 2l Kopřivnice

2. Názevzakázky

,, Výstavba vrýtahu Bytové družswo Obránců mírú 872''

3. Datum a čas zahájení otevírání obálek
3.3.2027 78.0O hod.

4. Přítomné osoby
1. Roman Macke - předseda představenstva
2. Stanislav Štula - místopředseda představenstva
3. Renáta Jašková - člen představenswa

6. Seznam firem, které podaly nabídku

7. Kritéria hodnocení
Posuzovány by|y (kritéria hodnocení):
- Nabídková cena vč. DPH LOOoÁ

8. Vyhodnocenínabídek
Wechny oslovené firmy zaslaly velmi kvalítně zpracovoné nobídky včetně dokumentoce,
hlavním kiltéríem vŠak při rozhodovóní byla cena, přičemž firma LIFT sERVls WORK s.r.o.

5. §eznamoslovenýchfirem

Název Sídlo tč: způsob oslovení
1 NOVA L|FT s.r.o. Nad Porubkou649/36,

72tOO Ostrava - Svinov
25907654 e- mail

2 LlFT sERVls WoRK
s.r.o.

Závodni 542/53,735 06
Karviná - Nové Město

7588299 e - mail

3 HV V,ýtahy s.r.o. Filípkova L9,747 05
Opava 5

623o24L8 E - mail

Název Sídlo Ě: Datum podání
L NOVA LIFT s.r.o. Nad Porubkou 649/36,

72LO0 Ostrava - Svinov
25907654 L7.2.2o2L

2 LIFTsERVls WoRK
s.r.o.

Závodní 542153,735 06
Karviná - Nové Město

7588299 t2.2.2021

3 HV Vtýtahy s.r.o. Filípkova L9,747 05
Opava 5

62302418 L2.2.2o2L


